Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenacio

Graduacio
Profissional

18,652

17,605

14,882

14,467

13,895

13,777

13,158

12,678

12,459

12,000

14,541

14,500

14,000

13,000

12,960

15,000

14,919

Agrupamento de Escolas de Venda do Pinheiro, Mafra

2023-09-06

550 - Informatica

07/09/2023 19:09:31

N° Candidato

1534225307

9123302127

9397783866

6300457745

3337421733

6756362739

1521891508

7713866442

6264335320

1223060462

8197593787

2762404282

5970124974

2060740118

9547279289

4761527889

6619718507

Hugo Carvalhogarrido Rodrigues de Carvalho

Carlos Jorge Bettencourt Martins Ferreira

Tiago Joao Martins Andre

Patricia Isabel Martins de Oliveira Ribeiro Coelho

Zaida Maria Pilré Lourengo Lopes

Carolina Nadais Falcdo

Jodo Pedro Brito Antunes Guimaraes

Nuno Alexandre Davide Palmar

André Ferreira Pinto

Francisco Braga de Macedo de Castro Henriques

Pedro Miguel Pinto Vilela

Sandra Isabel dos Santos Reis

Lisete Maria Gomes de Almeida

David Manuel Ferreira Jorge

Marco Antonio Areias Alves

Sandra Maria Almeida Matos Lopes

Ana Isabel Sequeira Silva Madeira de Barros

N° Escola :

N° Horirio :

N° Horas:

121423

9

21



